АДМШmСТРАIIИЯ КРАСIIОCTPEJь СКОГО СЕЛЬ СКОГО
шосЕлЕниr{ тЕмрюкского рАЙонА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ji0/ Ю/# м4Ю
пое, Стрелпса

о вrrесении изменений в постановление администрации
Краснострельского сельского поселеция Темрюкского района

от 10 апреля 20lб года лъ 106 <<Об утверждешии административного
регламента предоставления муниципальной услуги <<выдача специального
разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения

тяжело Весного и (или) крупнога баритного тра нспортного средства>>

на основании протеста прокуратуры Темрюкского района от 30 июня
20|7 года Ns7-02l2017, в соответствии с постановлением Правителъства
РоссийскоЙ Федерации от 26 марта 20|6 года }ls 2Зб (О трбованиях к
предоставлениIО В электроНной .форме государственных и муниципаJIьных
услуг)постановляю:

1. Внести в постановление администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района от 10 апреля 2016 года м 10б <Об утвержденииадминистративного регламента предоставления муниципальной услуги
<<выдача специагiьного разрешения на движение по автомобильным дорогам
местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного
средства) следующие изменения :

1) гryнкт 2.9. приложения к постановлению дополнить подпунктом 2.g.l
следующего содержания:

<<2.9.1 Не ДОПУСКаеТСЯ откаЗ в приеме запроса и иных документов,
необходимых для предоставления услуги, в сдучае, если запрос и документы,
необходимые для предоставления услуги, rrоданы В соответствии с
информацией о сроках и порядке предоставления услуги, опубликованной на
единоМ портале, порталах услуг и официальном сайте.>;

2) пункт 2.11 приложения к постановлению дополнить подпунктом
2.I|.1 следующего содержания:

(2.11.1 Не допускается отказ в предоставлении муниципальной услуги, в
сл)п{ае, если заявление и документы, необходимые для предоставления
муниципальной услуги, поданы в соответствии с информацией о сроках и
порядке предоставления услуги, опубликованной на едином портале,
портаJIах услуг и официальном сайте.>.

2. ГлавноI\4у специЕLлисту администрации Краснострельского селъского
поселения Теплрюкского района Т.А.Коркишко опубликоватъ настоящее

оОо (РедqелцшФы кТмвl. Ter; 5-27-54, 07-1б г, з. 721, т. l5o0,

2

постановление в средствах массовой информации и рЕlзместитъ на официальном
сайте администрации Краснострельского сельского поселения Тьмрюкского
района в информационно-теJIекоммуникационной сети <(Интернет>>.

з. Постановление вступает в силу со дня его официалъного
опубликования.

С.А.Глущенко0ýщиЙ
отдЕл